PREFEITURA MUNICIPAL DE SOLONÓPOLE
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO Nº  2024.11.04.001

O(A) SECRETARIA MUNICIPAL DA CULTURA, ESPORTE E JUVENTUDE, através do(a)
seu(ua) Pregoeiro(a), torna público que realizará as  08:00, do dia 21 de novembro
de 2024,  no endereço eletrônico https://compras.m2atecnologia.com.br/, PREGÃO
nº  2024.11.04.001.  Objeto:  AQUISIÇÃO  DE  INSTRUMENTOS  MUSICAIS,  PARA  A
BANDA DE MÚSICA MUNICIPAL CARLOS RABELO MACHADO, DE RESPONSABILIDADE
DA  SECRETARIA  DE  CULTURA,  ESPORTE  E  JUVENTUDE  DO  MUNICÍPIO  DE
SOLONÓPOLE/CE..    O edital  e seus anexos,  poderão ser  obtidos nos endereços
eletrônicos  https://compras.m2atecnologia.com.br/  -  -  https://pncp.gov.br/  -
https://municipios-licitacoes.tce.ce.gov.br/.  Informações  pelo  e-mail:
licitacao@solonopole.ce.gov.br  ou  no  endereço:  RUA  DR.  QUEIROZ  LIMA,  330  -
CENTRO  -  SOLONÓPOLE/CE.  Solonópole/CE,  06  de  novembro  de  2024.  MARIA
MÔNICA BARBOSA - PREGOEIRO(A).

MARIA MÔNICA BARBOSA
PREGOEIRO(A)